
 

 

 

Suvestinė redakcija nuo 2018-05-09 iki 2020-05-20 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-08-01, i. k. 2016-21173 

 

 

 
 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PASLAUGŲ TEIKĖJO PRAMOGINIAIS ĮRENGINIAIS PARINKIMO KONKURSO 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2016 m. rugpjūčio 1  d. Nr. AA-440 

Šiauliai 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Šiaulių miesto savivaldybės viešosiose vietose teikiamų paslaugų pramoginiais įrenginiais 

tvarkos aprašu, patvirtintu  Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimu 

Nr. T-280 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės viešosiose vietose teikiamų paslaugų pramoginiais 

įrenginiais tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u  Paslaugų pramoginiais įrenginiais teikėjo parinkimo konkurso nuostatus  

(pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad 1 punktu patvirtintuose nuostatuose nurodytą konkursą vykdo Paslaugų 

pramoginiais įrenginiais teikėjo parinkimo konkurso komisija. 
 

 

 

 

Administracijos direktorius  Eduardas Bivainis 

 



 

 

 

 

PATVIRTINTA 

Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2016 m. rugpjūčio 1 d. įsakymu Nr. AA-440 

 

PASLAUGŲ PRAMOGINIAIS ĮRENGINIAIS TEIKĖJO PARINKIMO KONKURSO 

NUOSTATAI 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Paslaugų pramoginiais įrenginiais teikėjo parinkimo konkurso (toliau – Konkursas) 

nuostatai (toliau – nuostatai) reglamentuoja paslaugų, teikiamų pramoginiais įrenginiais Šiaulių 

miesto viešosiose vietose teikėjo parinkimo konkurso organizavimo tvarką bei sąlygas.  

2. Konkurso organizatorė yra Šiaulių miesto savivaldybės administracija (toliau – 

Savivaldybės administracija). 

3. Konkursą vykdo Konkurso komisija, sudaryta Savivaldybės administracijos direktoriaus 

įsakymu. Organizacinį darbą (susirašinėjimą su Konkurso dalyviais, informacijos parengimą ir kt.) 

vykdo Savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir ekonomikos departamento Ekonomikos ir 

investicijų skyrius (toliau – Ekonomikos ir investicijų skyrius).  
Punkto pakeitimai: 

Nr. A-740, 2018-05-07, paskelbta TAR 2018-05-08, i. k. 2018-07391 

 

4. Konkursas yra atviras. Konkurse gali dalyvauti fiziniai ir juridiniai asmenys (pramoginio 

įrenginio savininkai (operatoriai) (toliau – Konkurso dalyviai), įregistruoti Lietuvos Respublikos 

teisės aktų nustatyta tvarka ir turintys teisę eksploatuoti pramoginius įrenginius (turi atitinkamus 

galiojančius leidimus, sertifikatus, licencijas, akredituotos kontrolės įstaigos išvadas ir pan., 

išduotus ar patvirtintus Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka, jeigu Lietuvos 

Respublikos teisės aktai numato privalomą tokių dokumentų turėjimą). 

5. Konkurso tikslas ir uždaviniai: 

5.1. tikslas – parinkti paslaugų pramoginiais įrenginiais  Šiaulių miesto viešojoje vietoje 

teikėją (Konkurso laimėtoją), sukuriant miesto gyventojams ir svečiams galimybes tenkinti savo 

poilsio ir laisvalaikio pramogų poreikius; 

5.2. uždaviniai – vykdyti nustatytas Konkurso procedūras ir išrinkti Konkurso laimėtoją, 

kuriam, vadovaujantis Šiaulių miesto savivaldybės viešosiose vietose teikiamų paslaugų 

pramoginiais įrenginiais tvarkos aprašu, patvirtintu Savivaldybės tarybos sprendimu (toliau – 

Aprašas), pasirašius Pramoginių įrenginių naudojimo viešojoje vietoje sutartį, Savivaldybės 

priimamajame pateikus nustatytos formos prašymą (4 priedas) bus išduotas nustatytos formos (5 

priedas) leidimas viešojoje vietoje teikti paslaugas pramoginiais įrenginiais (toliau – Leidimas). 

6. Vietinė rinkliava už leidimo teikti paslaugas pramoginiais įrenginiais viešojoje vietoje  

išdavimą mokama vadovaujantis Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Šiaulių 

miesto viešosiose vietose išdavimą nuostatais, patvirtintais Savivaldybės tarybos sprendimu.  

7. Konkurso vertinimo kriterijai (3 priedas) yra (skliaustuose nurodyta vertinimo kriterijaus 

lyginamoji vertė bendrame vertinime): 

7. 1. projektinių siūlymų sprendiniai (0,50);  

7.2. numatytas didžiausias investicijų į paslaugų pramoginiais įrenginiais teikimo 

(naudojimo) vietos įrengimą dydis eurais (0,25); 

7.3. trumpiausias pramoginių įrenginių įrengimo (sumontavimo) terminas mėnesiais (0,25). 

8. Kiekvienas 7.1.–7.3 papunkčiuose nurodytas Konkurso vertinimo kriterijus bendrame 

vertinime turi nurodytą lyginamąją vertę ir vertinamas 1–10 balais. Geriausio pasiūlymo kiekvienas 

kriterijus vertinamas 10 balų, blogiausias – 1 balu. Įvertinus pagal visus papunkčius išvedamas 

svertinis vidurkis (gautas rezultatas suapvalinamas iki dviejų skaičių po kablelio). Vertinimas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d738cf9051c211e884cbc4327e55f3ca


2 

 

 

atliekamas pagal 3 priede pateiktą pasiūlymo vertinimo aprašymą. 

 

 

 

 

II. KONKURSO ORGANIZAVIMAS 

 

9. Konkursas organizuojamas gavus nors vieną suinteresuoto Paslaugų pramoginiais 

įrenginiais teikėjo prašymą viešojoje vietoje teikti paslaugas pramoginiais įrenginiais. Prie prašymo 

turi būti pridėtas detalus aprašymas apie pramoginį (-ius) įrenginį (-ius) (jo (jų) parametrai, 

vaizdiniai, jam (jiems) naudoti reikalingas preliminarus teritorijos plotas ir aprūpinimo inžinerine 

įranga (elektros galia (kW), vandentiekio, kanalizacijos įvadai, ir pan.) poreikis). 

10. Gautas prašymas nagrinėjamas Konkurso komisijos posėdyje: 

10.1. nustatomos konkrečios pramoginių įrenginių įrengimo (naudojimo) vietos (teritorijos). 

Jų schemą (-as), nurodant ribas (adresus, plotus) bei reikalavimus parengia Savivaldybės 

administracijos Urbanistinės plėtros ir ūkio departamento Architektūros, urbanistikos ir 

paveldosaugos skyrius (pagal Konkurso nuostatų 9 punkte nurodytą suinteresuoto Paslaugų 

pramoginiais įrenginiais teikėjo pateiktą detalų aprašymą);  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. A-740, 2018-05-07, paskelbta TAR 2018-05-08, i. k. 2018-07391 

 

10.2. nusprendžiama, ar, teikiant Konkursui pramoginių įrenginių įrengimo (naudojimo) 

vietą  (teritoriją), turi būti: 

10.2.1. Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Šiaulių skyriaus sutikimas 

(kai reikia į minėtą tarnybą dėl sutikimo kreipiasi Savivaldybės administracijos Ekonomikos ir 

investicijų skyriaus Turto valdymo poskyris);  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. A-740, 2018-05-07, paskelbta TAR 2018-05-08, i. k. 2018-07391 

 

10.2.2. Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Šiaulių skyriaus derinimas 

(jei pramoginį įrenginį planuojama statyti Nekilnojamųjų kultūros vertybių teritorijose ir apsaugos 

zonose); 

10.2.3. nustatyti kiti reikalavimai (aplinkosauginiai, reikalavimai techninei  estetikai, 

dizainui ir pan.) 

10.3. aptariamas organizuojamo Konkurso terminas ir Konkurso skelbimo tekstas. Konkurso 

skelbimo tekstą parengia Savivaldybės administracijos Ekonomikos ir investicijų skyrius.  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. A-740, 2018-05-07, paskelbta TAR 2018-05-08, i. k. 2018-07391 

 

11. Savivaldybės administracijos direktoriui įsakymu patvirtinus konkrečias pramoginių 

įrenginių įrengimo (naudojimo) vietas (teritorijas) ir jų schemas, Komisijai pritarus organizuojamo 

Konkurso terminui ir Konkurso skelbimo tekstui, Savivaldybės administracijos direktorius skelbia 

Konkursą Savivaldybės interneto svetainėje ir kitose informacinėse priemonėse. Skelbime, kurio 

terminas privalo būti ne trumpesnis kaip 7 kalendorinės dienos nuo skelbimo apie Konkursą 

paskelbimo Savivaldybės interneto svetainėje dienos,  turi būti nurodyta: 

11.1. trumpa informacija apie organizuojamą Konkursą (teritorija, jos dydis bei kita 

informacija); 

11.2. pramoginių įrenginių naudojimo (eksploatavimo) terminas; 

11.3. paraiškų ir kitų dokumentų dalyvauti konkurse pateikimo terminas, Konkurso dalyvių 

paraiškų pateikimo vieta, adresas, už Konkurso dokumentų priėmimą atsakingas asmuo, jo telefono 

numeris, elektroninio pašto adresas ir darbo laikas; 

11.4. Konkurso komisijos posėdžio, kuriame bus atplėšiami vokai, data, vieta (kabinetas) ir 

laikas;  

11.5. vietinės rinkliavos už leidimo išdavimą dydis, nustatytas Vietinės rinkliavos už 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d738cf9051c211e884cbc4327e55f3ca
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d738cf9051c211e884cbc4327e55f3ca
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d738cf9051c211e884cbc4327e55f3ca


3 

 

 

leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Šiaulių miesto viešosiose vietose išdavimą nuostatuose, 

patvirtintuose Savivaldybės tarybos sprendimu; 

11.6. kita informacija, kurią siūlo skelbti Konkurso komisija. 

 

III. KONKURSO DALYVIŲ PARAIŠKŲ IR KITŲ DOKUMENTŲ 

PATEIKIMAS IR TVARKYMAS 

 

12. Konkurso dalyviai su dokumentais (Konkurso nuostatais, skelbimo informacija ir kt.) 

gali susipažinti Savivaldybės interneto puslapyje www.siauliai.lt. Pageidaujantys dalyvauti 

Konkurse, skelbime ir Konkurso nuostatuose nustatyta tvarka ir terminais, Savivaldybės 

priimamajame pateikia reikalingus dokumentus: 

12.1. Konkurso dalyvio ar jo įgalioto asmens užpildytą ir pasirašytą nustatytos formos 

paraišką (Konkurso nuostatų 1 priedas), kuri registruojama dokumentų valdymo sistemoje 

„Avilys“; 

12.2. nustatytos formos konkursinį pasiūlymą (Konkurso nuostatų 2 priedas), kuris su 

reikalingais priedais pateikiamas užklijuotame voke su užrašytu Konkurso dalyvio pavadinimu, 

adresu ir užrašu „Paslaugų pramoginiais įrenginiais teikėjo parinkimo konkursui“. Pasiūlymas kartu 

su pridedamais dokumentais (voke) turi būti tvarkingai susegtas, visi dokumentų lapai turi būti 

sunumeruoti eilės tvarka, pasirašyti Konkurso dalyvio vadovo ar jo įgalioto asmens ir patvirtinti 

antspaudu, kai pareiga turėti antspaudą nustatyta įmonės steigimo dokumentuose arba įstatymuose. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. A-740, 2018-05-07, paskelbta TAR 2018-05-08, i. k. 2018-07391 

 

13. Konkursui pateikti dokumentai Konkurso dalyviui negrąžinami. Jeigu vokas su 

konkursui teikiamais dokumentais gaunamas pavėluotai, jis neregistruojamas: tuo atveju, kai vokas 

yra teikiamas tiesiogiai, iš karto grąžinamas jį teikiančiam asmeniui neatplėštas, o tuo atveju, kai 

vokas su konkursui teikiamais dokumentais siunčiamas paštu, siuntėjas turi teisę jį atsiimti per 1 

mėnesį nuo galutinio konkursinių pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Siuntėjui neatsiėmus 

voko, jis naikinamas neatplėštas teisės aktų nustatytais terminais ir tvarka.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. A-740, 2018-05-07, paskelbta TAR 2018-05-08, i. k. 2018-07391 

 

14. Konkursinis pasiūlymas turi būti parengtas valstybine kalba. Jį sudaro šie dokumentai:  

14.1. Konkursinis pasiūlymas (Konkurso nuostatų 2 priedas), užpildytas ir pasirašytas 

Konkurso dalyvio ar jo įgalioto asmens, ir jo priedai: 

14.1.1. projektinių siūlymų sprendiniai: pramoginių įrenginių išdėstymo projektas-schema 

(taip, kaip apibrėžta Aprašo 8.1 papunktyje, ir laikantis Konkurso skelbime pateiktų reikalavimų): 

aiškinamasis raštas, topografinis planas su pažymėtomis pramoginių įrenginių išdėstymo vietomis 

(koordinuotomis LKS-94) pramoginių įrenginių vaizdai (brėžiniai) su matmenimis; vizualizacija; 

14.1.2. paslaugoms teikti reikalingų įrenginių ir (ar) statinių bei įrangos įrengimo 

(sumontavimo) grafikas, kuriame terminai nurodomi dienomis, mėnesiais, metais); 

14.2. išrašas iš valstybės įmonės Registrų centro Juridinių asmenų registro, kuriame turėtų 

būti ši informacija apie įmonę: registracijos data, veiklos tikslai ir rūšys, vadovas, informacija, ar 

įmonei nėra iškelta bankroto byla; 

14.3. pažymos iš atitinkamos apskrities Valstybinės mokesčių inspekcijos ir Valstybinio 

socialinio draudimo fondo apie įsiskolinimą neturėjimą; 

14.4. dokumentai, patvirtinantys Konkurso dalyvio atitiktį kvalifikacijos reikalavimams.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. A-740, 2018-05-07, paskelbta TAR 2018-05-08, i. k. 2018-07391 

 

15. Neįvykdžius ar netinkamai įvykdžius nors vieną iš Konkurso nuostatų 12–14 punktuose 

nustatytų reikalavimų, pateikti dokumentai nėra nagrinėjami. 

16. Savivaldybės priimamasis: 

16.1. registruoja Konkursui pateiktą Konkurso dalyvio ar jo įgalioto asmens užpildytą ir 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d738cf9051c211e884cbc4327e55f3ca
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d738cf9051c211e884cbc4327e55f3ca
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d738cf9051c211e884cbc4327e55f3ca


4 

 

 

pasirašytą nustatytos formos paraišką (1 priedas) dokumentų valdymo sistemoje „Avilys“, o ant 

Konkurso dalyvio pateikto užklijuoto voko užrašo paraiškos registracijos numerį ir tikslų 

dokumentų priėmimo laiką;  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. A-740, 2018-05-07, paskelbta TAR 2018-05-08, i. k. 2018-07391 

 

16.2. perduoda užklijuotą voką Konkurso komisijai. 

17. Konkursui pateikti dokumentai Konkurso organizavimo laikotarpiu ir penkerius metus 

jam pasibaigus yra saugomi Savivaldybės administracijos Ekonomikos ir investicijų skyriuje.  
Punkto pakeitimai: 
Nr. A-740, 2018-05-07, paskelbta TAR 2018-05-08, i. k. 2018-07391 

 

18. Konkurso organizavimo metu gauta informacija yra konfidenciali. Konkurso 

organizatoriai iki Konkurso komisijos posėdžio pradžios neturi teisės supažindinti kitų asmenų su 

duomenimis apie įregistruotus Konkurso dalyvius. 

 

IV. KONKURSO DALYVIŲ DOKUMENTŲ TIKRINIMAS, VERTINIMAS IR 

KONKURSO LAIMĖTOJO NUSTATYMAS 

 

19. Pasibaigus paraiškų ir kitų dokumentų dalyvauti Konkurse pateikimo terminui, 

Konkurso komisija atvirame konkurso komisijos posėdyje (apie kurio datą ir laiką pranešama 

Konkurso skelbimo tekste) atplėšia pateiktus konkursinių pasiūlymų vokus ir patikrina Konkurso 

dalyvių pateiktus dokumentus. Teisę dalyvauti atplėšiant vokus turi visi, laiku pasiūlymus pateikę, 

dalyviai ar jų įgalioti atstovai. Konkurso komisijos pirmininkas, leidęs dalyviams įsitikinti, kad 

vokai nėra sugadinti, atplėšia vokus. Konkurso komisijos pirmininkas paskelbia Konkurso dalyvio 

pavadinimą ir pramoginių įrenginių įrengimo vietos (teritorijos) pavadinimą. 

20. Konkurso komisija, atplėšusi vokus su pateiktais dokumentais ir patikrinusi visus 

dokumentus, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo Komisijos posėdžio dienos surašo Konkurso 

dalyvių pateiktų dokumentų protokolą, kuriame nurodo pateiktus dokumentus ir lapų skaičių. 

Komisijos posėdžio protokolą pasirašo visi posėdyje dalyvavę Konkurso komisijos nariai. 

21. Konkurso komisija per 10 darbo dienų nuo Konkurso nuostatų 20 punkte nurodyto 

protokolo surašymo dienos privalo: 

21.1. išnagrinėti ir įvertinti Konkurso dalyvių paraiškas ir kitus dokumentus bei 

vadovaudamasi Konkurso nuostatų 3 priede nurodytais kriterijais, nustatyti tinkamiausią konkursinį 

pasiūlymą. Vertinami tik tų Konkurso dalyvių dokumentai, kurie atitinka Konkurso nuostatuose 

keliamus reikalavimus. Vertinimo rezultatai nurodomi Konkurso komisijos posėdžio protokole.  

Protokole nurodomi ir tie Konkurso dalyviai, kurių pateikti dokumentai neatitinka Konkurso 

nuostatų reikalavimų. Protokolą pasirašo visi Konkurso komisijos posėdyje dalyvavę komisijos 

nariai; 

21.2. surašyti pasiūlymų vertinimo rezultatų protokolą, kuriame nustatytas tinkamiausiu 

pripažintas konkursinis pasiūlymas, sudaryti konkursinių pasiūlymų eilę vertinimo rezultatų 

(svertinio balų vidurkio) mažėjimo tvarka. Apie Konkurso vertinimo rezultatus Konkurso dalyviai  

informuojami ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo Konkurso komisijos posėdžio dienos, kuriame 

patvirtinti Konkurso rezultatai. 

22. Komisija gali atmesti pasiūlymą, jeigu pasiūlymas neatitiko Konkurso nuostatuose 

nustatytų reikalavimų. 

23. Konkursą laimi tas Konkurso dalyvis, kurio pateiktas pasiūlymas įvertintas didžiausiu 

balu, o šiems balams esant vienodiems – tas Konkurso dalyvis, kuris konkursinį pasiūlymą pateikė 

pirmas (pagal ant voko užrašyto konkurso dalyvio registravimo numerį ir tikslų dokumentų 

priėmimo laiką). Nelaimėjusių dalyvių skundus nagrinėja Konkurso komisija. Konkurso komisija 

savo išvadas dėl gauto skundo kartu su siūlymu tvirtinti Konkurso rezultatus teikia Savivaldybės 

administracijos direktoriui, kuris priima galutinį sprendimą dėl skundo pagrįstumo ir Konkurso 

laimėtojo.  

24. Konkurso rezultatus, jei nebuvo gauta skundų ar jie pripažinti nepagrįstais, ne vėliau 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d738cf9051c211e884cbc4327e55f3ca
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d738cf9051c211e884cbc4327e55f3ca


5 

 

 

kaip per 5 darbo dienas nuo Konkurso komisijos posėdžio, kurio metu buvo patvirtinti pasiūlymų 

vertinimo rezultatai, dienos arba per 7 darbo dienas nuo skundų išnagrinėjimo dienos, jeigu jų 

gauta, tvirtina Savivaldybės administracijos direktorius savo įsakymu. 

25. Patvirtinus Konkurso laimėtoją, Konkurso komisija per 3 darbo dienas raštu informuoja 

dalyvius, kurių pasiūlymai nebuvo atmesti, apie Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu 

patvirtintus Konkurso rezultatus, o Konkurso laimėtoją apie Pramoginių įrenginių naudojimo 

viešojoje vietoje sutarties pasirašymą. Šios sutarties, taip kaip apibrėžta Aprašo 2.6 papunktyje, 

tipinę formą parengia ir pasirašymą su Konkurso laimėtoju, jo prašymu, organizuoja Savivaldybės 

administracijos Urbanistinės plėtros ir ūkio departamento Miesto ūkio ir aplinkos skyrius.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. A-740, 2018-05-07, paskelbta TAR 2018-05-08, i. k. 2018-07391 

 

26. Konkurso laimėtoju gali tapti ir vienintelis Konkurso dalyvis, jei jo konkursinis 

pasiūlymas ir kiti dokumentai atitinka visus Konkurso nuostatų reikalavimus. Negavus nė vieno 

pasiūlymo arba atmetus visus pateiktus pasiūlymus, kaip neatitinkančius reikalavimų, Konkursas 

skelbiamas pakartotinai arba atidedamas Komisijos sprendimu. 

27. Konkurso dalyvių pateikti pasiūlymai nagrinėjami uždarame Konkurso komisijos 

posėdyje, nedalyvaujant dalyviams arba jų atstovams. 

28. Konkurso laimėtojo, su kuriuo bus pasirašyta Pramoginių įrenginių naudojimo viešojoje 

vietoje sutartis, pateikti dokumentai turi būti saugomi visą šios sutarties galiojimo laiką.  

29. Konkurso organizavimo ir vykdymo metu gauta informacija yra konfidenciali ir 

tretiesiems asmenims neteikiama, išskyrus teisės aktuose nustatytus atvejus, kai to reikalauja 

teisėsaugos institucijos. 

30. Konkursas bet kuriuo metu iki Pramoginių įrenginių naudojimo viešojoje vietoje sutarties 

įsigaliojimo gali būti nutrauktas, jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti ir panašiai. 

Šiuo atveju Savivaldybė neprisiima jokių įsipareigojimų dėl Konkurso dalyvių patirtų nuostolių ar 

žalos atlyginimo, susijusių su Konkurso nutraukimu ar pasiūlymo atmetimu. 

31. Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl Konkurso laimėtojo patvirtinimo 

netenka galios ir konkursas gali būti skelbiamas iš naujo arba Konkurso laimėtoju tvirtinamas antrą 

vietą užėmęs konkurso dalyvis (jei antros vietos laimėtojas buvo nustatytas), jeigu per 2 mėnesius 

nuo šio įsakymo pasirašymo ir užregistravimo dienos Konkurso laimėtojas nustatyta tvarka 

nepateikia prašymo išduoti leidimą viešosiose vietose teikti paslaugas pramoginiais įrenginiais ir 

privalomų jo priedų. 

32. Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl Konkurso laimėtojo patvirtinimo 

nesuteikia teisės konkurso laimėtojui pradėti teikti paslaugas pramoginiais įrenginiais. Pramoginiai 

įrenginiai gali būti pradėti eksploatuoti: 

32.1. Konkurso laimėtojui pasirašius Pramoginių įrenginių naudojimo viešojoje vietoje 

sutartį; 

32.2. pramoginius įrenginius įregistravus Potencialiai pavojingų įrenginių valstybės registre 

(tais atvejais, kai pramoginių įrenginių registracija yra privaloma pagal teisės aktus); 

32.3. Tarybos sprendimu patvirtintame Šiaulių miesto savivaldybės viešosiose vietose 

teikiamų paslaugų pramoginiais įrenginiais tvarkos apraše nustatyta tvarka gavus Leidimą 

viešosiose vietose teikti paslaugas pramoginiais įrenginiais; 

32.4. gavus įgaliotos įstaigos eksperto išvadą (jeigu tokia reikalinga), kad pramoginis 

įrenginys tinkamas saugiai naudoti.  

 

V. PRAMOGINIŲ ĮRENGINIŲ NAUDOJIMO VIEŠOJOJE VIETOJE 

SUTARTIES PASIRAŠYMAS  

 

33. Savivaldybės administracijos direktoriui patvirtinus Konkurso rezultatus, Pramoginių 

įrenginių naudojimo viešojoje vietoje sutartis (toliau – Sutartis) su Konkurso laimėtoju turi būti 

pasirašyta ne vėliau kaip per penkias darbo dienas nuo termino Konkurso rezultatams apskųsti 

pabaigos arba gautų pretenzijų išnagrinėjimo ir sprendimų dėl jų priėmimo dienos (taip, kaip 

nurodyta Konkurso nuostatų 24 punkte). 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d738cf9051c211e884cbc4327e55f3ca


6 

 

 

34. Sutartis įsigalioja nuo sutarties pasirašymo dienos (pasirašymo diena laikoma data, kai 

sutartį pasirašo paskutinė sutarties šalis, todėl šalys privalo nurodyti sutarties pasirašymo datą) ir 

galioja, kol galioja patvirtintas ir suderintas pramoginių įrenginių išdėstymo projektas-schema (kaip 

apibrėžta Šiaulių miesto savivaldybės tarybos patvirtinto Aprašo 8.1 papunktyje (bet ne ilgiau kaip 

3 metus). Sutartį papildyti, keisti ar pratęsti galima tik abiejų šalių rašytiniu susitarimu. 

35. Jeigu konkurso laimėtojas per 33 punkte nustatytą terminą su Savivaldybės 

administracija nepasirašo sutarties, vengia arba atsisako pasirašyti sutartį pagal Konkurso nuostatus 

arba po vokų atplėšimo atsiima savo konkursinį pasiūlymą, Konkurso komisija turi teisę siūlyti 

pasirašyti šią Sutartį kitam geriausiai įvertintam Konkurso dalyviui. 

 

VI. KONKURSO NUOSTATŲ PRIEDAI 

 

36. Konkurso paraiškos forma (1 priedas); 

37. Konkursinio pasiūlymo forma (2 priedas); 

38. Konkursinio  pasiūlymo vertinimo forma ir vertinimo kriterijai (3 priedas, 3 lapai); 

39. Prašymo išduoti leidimą teikti paslaugas pramoginiais įrenginiais viešosiose vietose, 

laimėjus konkursą, forma (4 priedas);.  

40. Leidimo viešojoje vietoje teikti paslaugas pramoginiais įrenginiais forma (5 priedas, 2 

lapai).  

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

41. Tai, kas nereglamentuota Nuostatuose, sprendžiama taip, kaip numatyta Lietuvos 

Respublikos teisės aktuose. 

42. Nuostatai keičiami ar naikinami Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu. 

 

__________________ 

 

 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
1_pr_paraiska_ 

Priedo pakeitimai: 

Nr. A-740, 2018-05-07, paskelbta TAR 2018-05-08, i. k. 2018-07391 

 
2_pr_konk_pasiulymo forma 

Priedo pakeitimai: 

Nr. A-740, 2018-05-07, paskelbta TAR 2018-05-08, i. k. 2018-07391 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Šiaulių miesto savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-740, 2018-05-07, paskelbta TAR 2018-05-08, i. k. 2018-07391 
Dėl Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. rugpjūčio 1 d. įsakymo Nr. AA-440 „Dėl 

Paslaugų teikėjo pramoginiais įrenginiais parinkimo konkurso nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d738cf9051c211e884cbc4327e55f3ca
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d738cf9051c211e884cbc4327e55f3ca
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d738cf9051c211e884cbc4327e55f3ca

